

Årsredovisning för

**Turkos AB**

556748-0974

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30****Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Turkos AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund den 7 / 12 2023



Gabriela Lexmyr Lindström  
Verkställande direktör

Årsredovisning för

# Turkos AB

556748-0974

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Turkos AB, 556748-0974, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Östersunds kommun registrerades år 2008.

Turkos AB verksamhet är att driva klinik och butik samt webbshop inom områdena hudvård och hälsa. Affärsidén är att sälja kunskap och omtanke genom avancerade tjänster och omsorgsfullt utvalda varor integrerat genom turkosmetoden. Kundnyttan är ökat välmående i klientens livsstil. Turkos vision är att vi vill sprida möjligheten till ett rikare liv genom utvecklingen av en livsstil med hållbar hälsa och hudvård för optimalt välmående.

Verksamheten präglas av ett starkt engagemang för hållbarhet i ekologiskt, ekonomiskt, socialt och relationellt perspektiv. Det genomsyrar all verksamhet, från hur produkter och leverantörer väljs till hur arbetet planeras.

Marknaden finns till lika delar lokalt i Östersund/ Jämtland, samt nationellt i hela landet. Kunderna består av kvinnor och män i alla åldrar, med intresse av livsstil, hälsa och skönhet. Målgruppen är hela familjer, med fokus på kvinnan mitt i livet.

Marknadsföring sker till största delen digitalt i egenkontrollerade kanaler. Riktade e-post nyhetsbrev till egen sändlista och aktiv interaktion i medlemsgrupp och egen kanal på sociala medier är främsta kanalerna, kompletterat med betald synlighet för utökad räckvidd och vid kampanjer.

I kliniken i Östersund ges behandlingar för hud och kropp, samt funktionsmedicinska konsultationer för hälsa och livsstil med stöd av provtagningar och laboratorieanalyser grundade i vetenskap och beprövad erfarenhet.

I butiken och i webshopen säljs ekologiska/ naturliga kosttillskott, kosmetik och vardagshygien från ett eget urval av varumärken.

På distans ges rådgivningar för hudvård och hälsa samt funktionsmedicinska konsultationer.

I en integrerad kursmodul på vår webbplats ges utbildningar och kurser inom hudvård, välmående och hälsa.

Vidare ges föreläsningar på event och mässor inom kategorierna hudvård, hälsa och välmående, både i egen regi och i samarbete med andra aktörer. Därtill kommer tillhörande konsultverksamhet samt produktutveckling.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det gångna verksamhetsåret har präglats av efterverkningar av pandemi och restriktioner, med ökad inflation som ger stigande räntor och ökande kostnader för allmänheten. Detta har även påverkat vårt företag. Priser på förbrukningsvaror, frakt och löpande kostnader har ökat. Marginalerna på varor till försäljning har minskat.

Trots dessa utmaningar har vi gjort ett resultat nära noll, och omsättningen har ökat från förra perioden. Det är framför allt en ökning av distansrådgivningarna med labbanalyser, men även viss återgång av antal behandlingar efter en period med restriktioner.

Inom vårt utvecklingsarbete fortsätter vi att utveckla våra platsoberoende tjänster med distansrådgivningar, online utbildning och webbshop. Vi förbättrar kundupplevelse och sökmotoroptimering på vår webbsida turkos.se, och vi arbetar med varumärkesstärkande marknadsföring i våra kanaler på sociala medier och riktade utskick via e-post.

Vi förtydligar vår profil och stärker vår position som ledande källa till kunskap och omtanke för funktionsmedicinsk hudvård och holistisk hälsa och välmående.

Under perioden har vi stärkt vår position på marknaden och förbättrat våra långsiktiga möjligheter för hälsosam tillväxt.

## Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 133 161	2 942 638	2 587 730	2 251 708
Resultat efter finansiella poster	-49 479	-55 649	-66 862	-276 145
Soliditet, %	14	14	15	16

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	515
Aktieägartillskott, erhållna		55 000
Årets resultat		-49 479
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>6 036</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 589 774 kr (534 774 kr).

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 036, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	55 515
årets resultat	-49 479
Totalt	6 036
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 036
Summa	6 036

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 133 161	2 942 638
Övriga rörelseintäkter		1 600	52 160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 134 761</b>	<b>2 994 798</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 738 606	-1 639 767
Övriga externa kostnader		-536 058	-560 821
Personalkostnader	2	-890 542	-835 598
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-336	-2 543
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 165 542</b>	<b>-3 038 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-30 781</b>	<b>-43 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		161	58
Räntekostnader		-18 859	-11 776
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-18 698</b>	<b>-11 718</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-49 479</b>	<b>-55 649</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-49 479</b>	<b>-55 649</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-49 479</b>	<b>-55 649</b>

2023121105550

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	336
Summa materiella anläggningstillgångar		-	336
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	336
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		502 526	501 859
Summa varulager		502 526	501 859
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		99 050	93 437
Övriga fordringar		7 121	6 823
Förutbetalda kostnader		20 117	14 251
Summa kortfristiga fordringar		126 288	114 511
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		148 419	106 220
Summa kassa och bank		148 419	106 220
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		777 233	722 590
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		777 233	722 926

2023121105551

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 515	56 164
Årets resultat		-49 479	-55 649
Summa fritt eget kapital		6 036	515
<b>Summa eget kapital</b>		<b>106 036</b>	<b>100 515</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		301 335	299 744
Övriga skulder		55 747	53 919
Summa långfristiga skulder		357 082	353 663
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		35 032	27 515
Leverantörsskulder		240 540	191 279
Övriga skulder		30 543	41 673
Upplupna kostnader		8 000	8 281
Summa kortfristiga skulder		314 115	268 748
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>777 233</b>	<b>722 926</b>

2023121105552

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	3	2
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>2</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	544 538	544 538
Vid årets slut	544 538	544 538
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-544 202	-541 659
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-336	-2 543
Vid årets slut	-544 538	-544 202
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>336</b>


## Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	250 000	250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

### Underskrifter

Östersund

  
den 30/11 2023  
Gabriela Lexmyr Lindström  
Verkställande direktör

2023121105554